'N o' CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

inolj

INDICAÇÃO N°  ) L( /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que sejam providenciadas melhorias para o
Bairro Nova União, mais especificadamente tapa buracos nas ruas,
quebra molas nas vias de trânsito rápido, rede pluvial, capina e limpeza
em todas as ruas e praças além de reforma na ponte que dá acesso ao
córrego dos Contendas.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido dos moradores do referido bairro tendo
em vista que há muito tempo não há realização de obras de infra-estrutura
naquele bairro estando os moradores penalizados com a precariedade das
ruas.

) u
. 0s.rar Gome

Veread

Sala das Sessões, 07 de maio de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, ti° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870